
Nom du parcours :

Société organisatrice : Code ACP : 7024

Nom du responsable : Ligue : Bretagne

Adresse du responsable : Brevet de 100 km

Tél :

Mail : Date :

Lieu de départ : Heure de départ : 12:00

KM KM Commentaires
PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :

Romillé 0,0 12:00 13:00 à gauche direction Irodouër

St Léger des Prés D794 33,0 33,0 stop à gauche
à droite D285 0,0 33,0 50 mètres

croissement D285/D796 D796 5,0 38,0
à droite vers Bazouges la 
Pérouse

Bazouges la Pérouse D90 7,0 45,0 13:30 15:40 à droite
St Rémy du Plain D794 6,5 51,5 à droite
Marcillé-Raoul D91 3,0 54,5 à gauche
Feins 7,0 61,5

Montreuil sur Illes 3,5 65,0
St Médard sur Illes 7,0 72,0
St Germain sur Illes 4,0 76,0
Montreuil Le Gast 6,0 82,0
Vignoc 10,0 92,0
Langouet 4,0 96,0
Romillé 8,0 104,0 16:00 19:40

16-mars-24contact@lesguidonsderomille.fr

AS Romillé cyclo&VTT

brevet 100 km

Jean-Michel Le Fol

Romillé

07 68 75 55 99

18 place de l'église 35850 Romillé

suivre le parcours de 84 km jusqu’à St Léger des Prés

suivre retour du parcours de 84 km 

LOCALITES
Numéro de 

route

CONTROLES


